

Cliente AIN1503

Factura: B-652154

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social:AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio:LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

**Factura B-652154**

FECHA

09/06/2025 14:55:45



9 1 0 7 3 2 0 0 4 2 5 4 1

| No.             | Cantidad | Unidad             | Código     | Cve. SAT..        | Descripción                                        |                | Precio Uni. | % Desc. | Prec. Final | Importe     |
|-----------------|----------|--------------------|------------|-------------------|----------------------------------------------------|----------------|-------------|---------|-------------|-------------|
| 7               | 5.00     | PZA H87            | 2440944    | 44111914          | TABLA AGARRAPAPEL CARTA ALUMINIO CON CLIP 2311AL   |                | \$ 168.64   | 0.00    | \$ 168.64   | \$ 843.20   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 134.91   |         |             |             |
| 10              | 1.00     | PZA H87            | 24409335   | 44111503          | ORGANIZADOR CON CAJON MALLA 3028ME SABLON          |                | \$ 208.06   | 0.00    | \$ 208.06   | \$ 208.06   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 33.29    |         |             |             |
| 11              | 300.00   | PZA H87            | 20102059   | 44122002          | PROTECTOR DE HOJAS KINERA CARTA 360 KINERA         |                | \$ 1.37     | 0.00    | \$ 1.37     | \$ 411.00   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 65.76    |         |             |             |
| 12              | 4.00     | CJA XBx            | 0160916    | 44122105          | BROCHE 8CMS B-182 C/50 BACO                        |                | \$ 46.26    | 0.00    | \$ 46.26    | \$ 185.04   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 29.61    |         |             |             |
| 15              | 2.00     | PZA H87            | 20109831   | 44121615          | ENGRAPADORA PEGASO 1/2 TIRA 204 PEGASO             |                | \$ 98.56    | 0.00    | \$ 98.56    | \$ 197.12   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 31.54    |         |             |             |
| 17              | 3.00     | PZA H87            | 359090461  | 44101600          | PERFORADORA 1 ORIFICIO DE 1/4" P-1 MAE             |                | \$ 25.43    | 0.00    | \$ 25.43    | \$ 76.29    |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 12.21    |         |             |             |
| 22              | 250.00   | PZA H87            | 00302011   | 14111514          | BLOCK APUNTES 1/4 BOND 65HJS BLANCO AKIO           |                | \$ 6.08     | 0.00    | \$ 6.08     | \$ 1,520.00 |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 243.20   |         |             |             |
| 1               | 6.00     | PZA H87            | 17809003   | 44111515          | CAJA ARCHIVO MUERTO CARTA PLASTICO 0108 PRINTAFORM |                | \$ 68.73    | 0.00    | \$ 68.73    | \$ 412.38   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 65.98    |         |             |             |
| 2               | 3.00     | PZA H87            | 20102027   | 44122003          | CARPETA CARTA CLASSIC D 4 PLG. 9411 BLANCA KINERA  |                | \$ 123.50   | 0.00    | \$ 123.50   | \$ 370.50   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 59.28    |         |             |             |
| 3               | 4.00     | PZA H87            | 20102021   | 44122003          | CARPETA CARTA CLASSIC O 3 PLG. 9301 BLANCA KINERA  |                | \$ 78.70    | 0.00    | \$ 78.70    | \$ 314.80   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 50.37    |         |             |             |
| 23              | 6.00     | PZA H87            | 1141014850 | 31201517          | CINTA TRANSPARENTE DE EMPAQUE 179 48MM X 50MTS TUK |                | \$ 17.33    | 0.00    | \$ 17.33    | \$ 103.98   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 16.64    |         |             |             |
| 4               | 2.00     | PZA H87            | 03710015   | 43211600          | TAPETE PARA MOUSE GEL PERFECT CHOICE NGO SIN       |                | \$ 117.36   | 0.00    | \$ 117.36   | \$ 234.72   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 37.56    |         |             |             |
| 13              | 12.00    | PZA H87            | 1630905    | 44121801          | CORRECTOR DE CINTA BIC 12MTS X 4.2MM 855705 BIC    |                | \$ 31.77    | 0.00    | \$ 31.77    | \$ 381.24   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 61.00    |         |             |             |
| 5               | 5.00     | PZA H87            | 26502861   | 14111514          | CUADERNO FRANCES 100HJS NORMA RAYA NORMA           |                | \$ 30.10    | 0.00    | \$ 30.10    | \$ 150.50   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 24.08    |         |             |             |
| 6               | 2.00     | PZA H87            | 17902052   | 14111514          | CUADERNO BOOK 200HJS PASTEL C7 PRINTAFORM          |                | \$ 97.03    | 0.00    | \$ 97.03    | \$ 194.06   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 31.05    |         |             |             |
| 19              | 48.00    | PZA H87            | 2010205743 | 44121701          | BOLIGRAFO PIN POINT 1.0MM 6830 AZUL AZOR           |                | \$ 2.69     | 0.00    | \$ 2.69     | \$ 129.12   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000                                           | <b>Importe</b> | \$ 20.66    |         |             |             |

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Referencia:

Domicilio: LAZARO CARDENAS

Telefono: Of.

No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Cliente AIN1503

Factura: B-652154

Agente: [7/14]MARIA DE LOURDES MORALES

Razon Social: AGROEXPORT INTERNACIONAL

RFC: AIN150303D75

Domicilio: LAZARO CARDENAS

No. 69 Col. JUCUTACATO

Telefonos:

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

**Factura B-652154**

FECHA

09/06/2025 14:55:45



| No.             | Cantidad | Unidad             | Código     | Cve. SAT..        | Descripción                                     | Precio Uni. | % Desc. | Prec. Final | Importe     |
|-----------------|----------|--------------------|------------|-------------------|-------------------------------------------------|-------------|---------|-------------|-------------|
| 20              | 84.00    | PZA H87            | 2010205747 | 44121701          | BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 AZUL AZOR        | \$ 3.11     | 0.00    | \$ 3.11     | \$ 261.24   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 41.80    |         |             |             |
| 21              | 12.00    | PZA H87            | 2010205746 | 44121701          | BOLIGRAFO PIN POINT 0.7MM 6810 NEGRO AZOR       | \$ 3.11     | 0.00    | \$ 3.11     | \$ 37.32    |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 5.97     |         |             |             |
| 14              | 12.00    | PZA H87            | 20102184   | 44121708          | MARCADOR MAGISTRAL METAL 830 VERDE MAGISTRAL    | \$ 19.66    | 0.00    | \$ 19.66    | \$ 235.92   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 37.75    |         |             |             |
| 8               | 2.00     | CJA XBX            | 1600204    | 44122011          | FOLDER CARTA C/100 CREMA NASSA                  | \$ 156.44   | 0.00    | \$ 156.44   | \$ 312.88   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 50.06    |         |             |             |
| 9               | 1.00     | CJA XBX            | 10207065   | 44102002          | MICA 10MM CARTA C/50 TRANSFER                   | \$ 262.09   | 0.00    | \$ 262.09   | \$ 262.09   |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 41.93    |         |             |             |
| 16              | 10.00    | PAQ XUN            | 08305038   | 44122120          | POSTE DE ALUMINIO 38MM (1 1/2") C/25 OFI-PRO    | \$ 134.33   | 0.00    | \$ 134.33   | \$ 1,343.30 |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 214.93   |         |             |             |
| 18              | 1.00     | PAQ XPK            | 178099160  | 14111515          | ROLLO SATINADO 57MM X 20MTS 1190 C/3 PRINTAFORM | \$ 37.45    | 0.00    | \$ 37.45    | \$ 37.45    |
| <b>Impuesto</b> | 002 IVA  | <b>Tipo Factor</b> | Tasa       | <b>TasaOCuota</b> | 0.160000 <b>Importe</b>                         | \$ 5.99     |         |             |             |



## Comentarios

## Importes

|                |             |
|----------------|-------------|
| Subtotal:      | \$ 8,222.21 |
| Descuento:     | \$ 0.00     |
| 16.00% I.V.A.: | \$ 1,315.55 |
| Total:         | \$ 9,537.76 |

## Importe con Letra

\*(NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)\*

PAGARÉ: BUENO POR: \$9537.76

Tlalnepantla, Edo. Mexico a 09/06/2025 DEBO(EMOS) Y PAGARE(EMOS), INCONDICIONALMENTE POR ESTE PAGARE, EN ESTA PLAZA O CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA A LA ORDEN DE Super Papelera S.A. de C.V. EL DIA 09/07/2025 LA CANTIDAD DE \$9537.76\*(NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 76/100 M.N.)\* DE NO HACERSE EL PAGO DE LA CANTIDAD EXPRESADA EL DIA DE SU VENCIMIENTO, CAUSARA UN INTERES MORATORIO AL TIPO DE 7% MENSUAL, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

NOMBRE Y FIRMA

Entregar en: LAZARO CARDENAS No. 69

Contacto:

Domicilio: LAZARO CARDENAS  
No. 69 Col. JUCUTACATO

Municipio: MICHOACAN, C.P. 60230

Referencia:

Telefono: Of.

| Información del Timbre Fiscal                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                           |                              |                        |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Folio Fiscal                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | No. de Certificado Emisor | No. de Certificado del SAT   | Fecha de Certificación |
| 1CC9DE8D-4574-11F0-9703-513FD8A1B6EA                                                                                                                                                                                                                                                                            | 00001000000710958839      | 00001000000700047508         | 2025-06-09T14:55:48    |
| <b>Sello Digital del Emisor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                           |                              |                        |
| eh92RLbbRNO4DwvzSehnlvly2TQ+ZTgEJ1hFM5+2vm5TKPeGVIQmtfouJPNTb7a+HKKJ5YHofb+Cp2IMxj4v1Zouc64u7nt2uHx9CVu5JWipo7Oj2AUDrWcU4uGAND8EvXMJ6+G6Ow/3aR95BXVcsfG5wBuyh58Fd/fZJeR+qMIOU/nZZi2oeMZ9W0Ca2QJFGgNoSC/dCguhUNrMfPHqEKD/wwwcpWX0EnSBylxl2QbXfDy52TjHpqIK2m6nDzktDqVHBc6RAbcyHZFrYk/P8WFDhll9CHFrboQ4Hs6sRSbD7oK |                           |                              |                        |
| <b>Sello Digital del SAT</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                    |                           |                              |                        |
| I4D4Pg2xh01Qacj9RFR+Vt8Xn6HzaYv5TcOMenRC9aw8LfydCLyh2d+rZ8qzFsqBag+tawPggCaWZmAU9FsSjUNHFZwQmECB/REc1WwRqgT8rklELMGVXyvAe22y+UIK+avmv4fJab3lv1Xo6PcOwLrxLEi5WPfrQZMy+TIUQX8yfQWNUyGn4t/k46GoNqmAV/3FGrpyakh8PJusUr+yFUjYYMOFcTPcngSEh3g2K9t+JGdH1FmHIVObvX                                                      |                           |                              |                        |
| <b>Cadena Original del Timbre</b>                                                                                                                                                                                                                                                                               |                           |                              |                        |
| 1.1  1CC9DE8D-4574-11F0-9703-513FD8A1B6EA 2025-06-09T14:55:48 eh92RLbbRNO4DwvzSehnlvly2TQ+ZTgEJ1hFM5+2vm5TKPeGVIQmtfouJPNTb7a+HKKJ5YHofb+Cp2IMxj4v1Zouc64u7nt2uHx9CVu5JWipo7Oj2AUDrWcU4uGAND8EvXMJ6+G6Ow/3a                                                                                                     |                           |                              |                        |
| Método de Pago                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | PPD                       | Tipo de Comprobante: Ingreso | Uso de CFDi: G03       |
| Forma de Pago                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | 99                        | Lugar de Expedición: 60190   | Moneda: MXN            |
| Regimén Fiscal                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 601                       | Dirección Fiscal :60230      |                        |

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0